
Výzva k podání nabídky a zadávací podmínky VZMR dle zák. č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále ZZVZ)  

 
 
 
 

Název veřejné zakázky: Dodávka osobních ochranných pracovních prostředků   
2024/2025  

 
Zadavatel: Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 
 
Zadavatel předmětné veřejné zakázky vás tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání 
kvalifikace výběrového řízení předmětné veřejné zakázky. 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Název zadavatele:     Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace 
Sídlo:                  Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo       
Právní forma:            příspěvková organizace  
Zastoupený:            Ing. Liborem Pelajem – ředitelem školy 
IČ:              00055301 
DIČ:                zadavatel není plátcem DPH (v hlavní činnosti) 
kontaktní osoba:       Zuzana Petrašovičová - referent majetkové správy    

zuzana.petrasovicova@sos-znojmo.cz 
Web zadavatele:       https://www.sos-znojmo.cz/ 
Profil zadavatele:      https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html 
Tel.:              +420 515 225 280 
 
 

2. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky:    
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka osobních ochranných pracovních prostředků (dále jen 
OOPP) dle specifikace, která je uvedena v přílohách č. 1 a č. 2 této zadávací dokumentace. 
         
Součástí předmětu veřejné zakázky je také dodání příslušných atestů, certifikátů a  
prohlášení o shodě. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 495.868,- Kč bez DPH (600.000,- Kč vč. DPH) 

3. Termín a místo plnění veřejné zakázky: 

Termín plnění: do 28. 8. 2024 do 14:00 hod. 

Místo plnění: sídlo zadavatele: Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo.  

 
 

 

https://www.sos-znojmo.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html


4. Požadavky zadavatele na profesní kvalifikaci 
 
Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 
Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
 
Čestné prohlášení dle ustanovení § 74 ZZVZ o splnění základní způsobilosti 
Čestné prohlášení dle ustanovení § 77 ZZVZ o splnění profesní způsobilosti 
Čestné prohlášení k potvrzení od Úřadu práce ČR, že v kalendářním roce 2024 je 
zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % osob se zdravotním postižením (Zákon č. 
435/2004 Sb. § 78 – zákon o zaměstnanosti v aktuálním znění) 

Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku  
Výpis z obchodního rejstříku, ne starší než 3 měsíce  
Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 
Prohlášení o shodě (dle zákona č. 22/1997 Sb. v aktuálním znění) 
 
5. Obchodní podmínky vč. platebních podmínek: 
 
Obchodní podmínky jsou definovány návrhem textu kupní smlouvy. 
 
Platba bude uskutečněna na základě faktury, kterou dodavatel vystaví po dodání předmětu 
plnění, a to bankovním převodem. Splatnost faktury je 14 dnů po jejím dodání odběrateli. 
 
Nelze platit před dodáním zboží (zálohově)! 
 
6. Podání nabídky:  
 
Nabídka musí být podána v elektronické podobě nejpozději do 26. 7. 2024, do 10:00 hod. 

prostřednictvím elektronického nástroje: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html  

 

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Dodavatel může 

podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

 
Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html). 
Písemná žádost musí být doručena nejpozději 5 kalendářních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, zadavatel 
zveřejní na výše uvedeném profilu zadavatele.    

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 
žádosti dodavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 2 kalendářní dny před 
skončením lhůty pro podání nabídek. 

 
 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html


 
 
7. Způsob hodnocení nabídek: 
 
Hodnotícím kritériem výběru nejvhodnější nabídky bude celková nejnižší nabídková cena 
včetně DPH. Pořadí nabídek bude určeno podle výše nabídkové ceny. 

Otevírání elektronicky podaných nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek a 
bude neveřejné. 
 
 
8. Zpracování nabídkové ceny: 
 

Účastník nabídkovou cenu zpracuje dle příloh č. 1 a č. 2. této zadávací dokumentace. 
 
Celková nabídková cena bude členěna jako cena bez DPH, sazba DPH, výše DPH a cena včetně 
DPH.  
 
9. Uzavření kupní smlouvy: 
 
S vybraným uchazečem bude uzavřena kupní smlouva na předmět plnění dle nabídkové ceny, 
která byla vybraná zadavatelem v tomto výběrovém řízení, a to dle příloh č. 1 a č. 2.  
 

10. Prohlášení účastníka: 
 
Účastník veřejné zakázky prohlašuje že: 

není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů nebo jím ovládaná osoba vlastní 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a ani 

prostřednictvím takové obchodní společnosti neprokazuje kvalifikaci, 

v návaznosti na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení 

(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 

situaci na Ukrajině: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 

orgánem se sídlem v Rusku; 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 

nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce; 

účastník prohlašuje, že splnění výše uvedených podmínek se týká případných poddodavatelů, 

dodavatelů nebo subjektů, kteří se podílí na plnění veřejné zakázky z více než 10 % hodnoty 

této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či podává společnou nabídku. 

 

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/62488/1/ASPI%253A/159/2006%20Sb.%25232.1.c


11. Ukončení veřejné zakázky a výběr dodavatele: 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  
 
Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli součinnost směřující k podpisu kupní 
smlouvy nejpozději ve lhůtě 7 pracovních dnů od data uveřejnění oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V případě, že vybraný dodavatel tuto součinnost 
zadavateli bez objektivního důvodu neposkytne, je zadavatel oprávněn vyzvat k podpisu kupní 
smlouvy dodavatele, který se umístil jako další v pořadí (opět ve lhůtě 7 pracovních dnů). 
Tento postup může zadavatel aplikovat opakovaně.  
 
Kompletní zadávací dokumentace je zadavatelem poskytována po celou dobu běhu lhůty pro 
podání nabídek dálkovým přístupem na profilu zadavatele na adrese:  
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html 
 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 
nebo společně s dalšími dodavateli, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem 
vyřadí. 

 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 
 
Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 
podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů 
(zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění) a v 
souvislosti se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv.  
  
 
Zadavatel je oprávněn vyřadit dodavatele, který nebude splňovat požadavky zadavatele 
uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele i u třetích osob 
a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 
podmínky výběrového řízení.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny 
nabídky nebo výběrové řízení zrušit. 
 
 
 
 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html


 
 
PŘÍLOHY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Příloha č. 1:  Soupis osobních ochranných pracovních prostředků 2024/2025 zaměstnanci 
Příloha č. 2:  Soupis osobních ochranných pracovních prostředků 2024/2025 žáci 
 
 
 
Ve Znojmě, dne 12. 7. 2024 
 
 
Ing. Libor Pelaj 
ředitel školy v.r. 


	Termín plnění: do 28. 8. 2024 do 14:00 hod.
	Místo plnění: sídlo zadavatele: Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo.
	9. Uzavření kupní smlouvy:
	S vybraným uchazečem bude uzavřena kupní smlouva na předmět plnění dle nabídkové ceny, která byla vybraná zadavatelem v tomto výběrovém řízení, a to dle příloh č. 1 a č. 2.
	10. Prohlášení účastníka:
	PŘÍLOHY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

